PAGE

[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2023                                                                                                           № 366
пгт Афанасьево

	О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского района

от 29.12.2022 № 435

В соответствии с распоряжением администрации Афанасьевского муниципального округа от 02.06.2023 № 476 «О внесении изменений в показатели бюджетной сметы на 2023 финансовый год (плановый период 2024 и 2025 годов) от 09.01.2023», администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в муниципальную программу «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов» на 2023-2027 годы, утвержденную постановлением администрации Афанасьевского района от 29.12.2022 № 435 (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. Приложение № 3 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложению.

2. Отделу по вопросам жизнеобеспечения и дорожного хозяйства обеспечить выполнение настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Афанасьевского

 муниципального округа
	    Е.М. Белёва

	Приложение
к постановлению администрации Афанасьевского муниципального округа

от 20.06.2023 № 366

Приложение N 3 к муниципальной программе

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ муниципальной программы
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия, проекта
	Источник финансирования
	Расходы, тыс. рублей

	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	Итого

	Муниципальная программа «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов на 2023 - 2027 годы»
	Всего:
	6565,03
	1717,88
	5916,08
	0,0
	0,0
	14198,99

	Областной бюджет
	5243,0
	971,8
	5171,8
	0,0
	0,0
	11386,60

	Бюджет округа
	1322,03
	746,08
	744,28
	0,0
	0,0
	2812,390

	1.
	Отдельное мероприятие «Охрана животного мира и сохранение биологического разнообразия»
	Всего:
	25,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	25,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет округа
	25,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	25,0

	2.
	Отдельное мероприятие “Выплаты гражданам денежного вознаграждения за добычу волков на территории Афанасьевского муниципального округа”
	Всего:
	150,0
	30,0
	30,0
	0,0
	0,0
	210,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет округа
	150,0
	30,0
	30,0
	0,0
	0,0
	210,0

	3.
	Отдельное мероприятие “Рациональное использование земельных ресурсов и безопасное обращение с отходами производства и потребления”
	Всего:
	4872,63
	706,48
	704,68
	0,0
	0,0
	6283,79

	Областной бюджет
	3762,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	3762,0

	Бюджет округа
	1110,63
	706,48
	704,68
	0,0
	0,0
	2521,79

	4.
	Отдельное мероприятие “Создание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов”
	Всего:
	536,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	536,0

	Областной бюджет
	509,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	509,2

	Бюджет округа
	26,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	26,8

	5.
	Отдельное мероприятие “Экологическое образование и просвещение населения”
	Всего:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	6.
	Отдельное мероприятие “Содержание скотомогильников (биотермических ям)”
	Всего:
	23,0
	23,0
	4223,0
	0,0
	0,0
	4269,0

	Областной бюджет
	23,0
	23,0
	4223,0
	0,0
	0,0
	4269,0

	Бюджет округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	7.
	Отдельное мероприятие «Выполнение работ по борьбе с распространением борщевика Сосновского»
	Всего:
	958,4
	958,4
	958,4
	0,0
	0,0
	2875,20

	Областной бюджет
	948,8
	948,8
	948,8
	0,0
	0,0
	2846,4

	Бюджет округа
	9,6
	9,6
	9,6
	0,0
	0,0
	28,8

___________
14.06.2023/X:\64.Delo2 (Черанёва МА)\распоряжения, постановления 2023\G894.doc
PAGE
14.06.2023/X:\64.Delo2 (Черанёва МА)\распоряжения, постановления 2023\G894.doc